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فصل جدید سری A ایتالیا با بازی دو تیم میلان و اودینزه 
برگزار خواهد شد و کاناوارو پیش بینی جذابی از فصل پیش رو 

ارائه کرده است. 
رقابت نزدیک میلان و اینتر در فصل گذشته تا هفته آخر ادامه 
داشت و به نظر می رسد که آنها با خریدهایی که در پنجره 
تابستانی انجام دادند قصد دارند این رقابت را در فصل جدید 

نیز ادامه دهند. 

کاناوارو در گفتگو با روزنامه ایتالیایی کوریره دلو اسپورت اظهار 
داشت:» از نظر من، اینتر و میلان مدعی اصلی هستند اما رم 
هم فاصله زیادی با آنها ندارد. فصل گذشته مهم است و سیمونه 
اینزاگی و استفانو پیولی برتری قابل توجهی نسبت به بقیه خواهند 
داشت.« او درباره خریدهای تابستانی باشگاه های ایتالیایی گفت:» 
بازگشت روملو لوکاکو بسیار مهم است اما من همیشه به بازگشت 
بازیکنان به باشگاه های سابق شان بدبین هستم. پائولو دیبالا 

بلافاصله رم را تحت تاثیر قرار داد و نیازی به صحبت درباره 
اهمیت حضور پل پوگبا و آنخل دی ماریا در یوونتوس نیست.«

این ستاره سابق یوونتوس درباره شرایط این تیم برای فصل 
جدید اضافه کرد:» پیدا کردن جانشین و پر کردن جای خالی 
جورجو کیه لینی و دیبالا برای این تیم بسیار دشوار است. آنها 
در حال طی کردن دوره گذار هستند و باید از یک دوره به دوره 

دیگری بروند و این شرایط را پشت سر بگذارند.«

اینتر، میلان و رم مدعی اصلی قهرمانی سری A هستند

ورزشی

   امید نظری گوهر

بدون شک یکی از جذاب ترین لیگ های فوتبال دنیا رقابت های کشور انگلیس 
است که با اسم لیگ جزیره در بین فوتبال دوستان شناخته می شود. رقابت هایی 
که در سالیان اخیر محل حضور بازیکنان و مربیان بزرگ بوده است که همین 
موضوع باعث ثبت رکورد و آمارهای جالب شده که اشاره به بخشی از آن میتواند 

برای مخاطبین و علاقه مندان فوتبال جذاب باشد.
پرافتخار در تاریخ 

اولین دوره مسابقات فوتبال انگلیس از فصل 1889-1888 آغاز شد و 
پرافتخارترین باشگاه این مسابقات تیم منچستریونایتد است که با 20 عنوان 
قهرمانی و 17 بار تکیه زدن به جایگاه دوم موفق ترین تیم این ضیافت است. اما 
احتمال دارد در پایان فصل فوتبالی 2023-2022 تیم تحت هدایت یورگن کلوپ 
با کسب عنوان قهرمانی بیستمین جام تاریخش را کسب کند که البته به دلیل 2 
عنوان نایب قهرمانی کمتر نسبت به شیاطین سرخ باید برای ایستادن در جایگاه 

نخست فوتبال انگلیس حداقل تا 2 سال آینده صبور باشد. 
غیرقابل دستیابی در لیگ جزیره 

اتحادیه فوتبال انگلیس برای کسب حق پخش بیشتر در سال 1992 تصمیم به 
بنیان تورنمنت لیگ جزیره کرد که اولین فصل این رقابت ها با تصاحب عنوان 
قهرمانی توسط شاگردان سرالکس فرگوسن در سال فوتبالی 1993-1992 پایان 
یافت. در تاریخ لیگ جزیره نیز دوباره اسم شیاطین سرخ با کسب 13 جام قهرمانی 
می درخشد و باشگاه های منچسترسیتی و چلسی با 6 و 5 عنوان قهرمانی نمی 
توانند تا حداقل 7 سال آینده  منچستریونایند را از تخت پادشاهی اش سرنگون 

کنند.
لمس جام توسط 24 تیم 

در 123 دوره برگزار شده مسابقات فوتبال لیگ انگلیس 24 تیم موفق به بالا 

بردن جام قهرمانی شده اند که عددی منحصر به فرد و جالب است. قهرمان های 
ادوار گوناگون فوتبال انگلیس تا این لحظه از 8 ناحیه بوده اند که منطقه شمال 
غربی به دلیل حضور باشگاه های منچستریونایتد، لیورپول، اورتون، منچسترسیتی، 
بلکبرن، پرستون نورث اند و برتلی با 63 عنوان قهرمانی فاصله ای عجیب با لندن 
دارد که تیم های آن ناحیه یعنی چلسی، آرسنال و تاتنهام 21 عنوان قهرمانی 

بدست آورده اند.
متخصص قهرمانی در منچستر

با آغاز مسابقات لیگ جزیره که باعث بالا رفتن درآمد تیم ها از طریق حق پخش 
شد تیم ها بسیار راحت تر در بازار نقل و انتقالاتی با خرید بازیکنان گران قیمت 
به دنبال کسب جام می رفتند که همین موضوع ایستادن در جایگاه نخست را 
نسبت به ادوار گذشته سخت تر کرد اما شرایط صعب برای سرالکس فرگوسن 
معنا نداشت و پیرمرد اسکاتلندی روی نیمکت منچستریونایتد موفق به کسب 13 
عنوان قهرمانی شد. در جایگاه دوم مربیان پرافتخار لیگ جزیره پپ گواردیولا با 
کسب 4 جام دیده می شود و دستاورد ژوزه مورینیو و آرسن ونگر 3 جام بوده 
است. همچنین مربیانی مثل کارلو آنجلوتی، آنتونیو کونته، کنی داگلیش، یورگن 
کلوپ، روبرتو مانچینی، مانوئل پیگرینی و کلودیو رانیری 1 بار برپایی جشن در 

اردوی تیم قهرمان را تجربه کرده اند.
سهم نزدیک به 55 درصد کشورهای جهان

در ادوار مختلف لیگ جزیره تا این لحظه 113 کشور با حضور بازیکنان شان 
در این رقابت ها در جذابیت آن تاثیرگذار بوده اند که تنها 13 بازیکنان حضور 
کشور یعنی کیپ ورد، جمهوری آفریقای مرکزی، قبرس، جزایر فارو، گینه بیسائو، 
لیتوانی، مالت، عمان، پاکستان، فیلیپین، سیشل، سورینام و بولیوی موفق به گلزنی 

در این مسابقات نشده اند.
رکورد نقل و انتقالاتی لیگ انگلیس

برای درک بهتر از تاثیر گذشت زمان، اهمیت حضور اسپانسرها و نگاه اقتصادی 

به فوتبال میتوان با بررسی رکوردهای نقل و انتقالاتی این کشور این موضوع را 
بهتر درک کرد. در سال 1893 ویلی گرووز به عنوان نخستین نقل و انتقالات ثبت 
شده در تاریخ فوتبال با مبلغ 100 پوند) در حدود 12 هزار پوند فعلی( از باشگاه 
وست برومویچ راهی استون ویلا شد این مبلغ بعد از گذشت 86 سال با انتقال 
ترور فرانسیس از بیرمنگام سیتی به ناتینگهام فارست با مبلغ 1.180.000 پوند از 

مرز یک میلیون پون فراتر رفت و انتقال آلن شیرر از بلکبرن به نیوکاسل با مبلغ 
15 میلیون پوند در سال 1995 آغاز جدیدی برای رد و بدل شدن ارقام نجومی 
بود در حال حاضر رکورد نقل و انتقالات فوتبال انگلیس در اختیار فیلیپ کوتینیو 
است که تیم بارسلونا برای جذب او درسال 2018 با 105 میلیون پوند لیورپولی 

ها را متقاعد کرد.

»امتیاز«نکاتجالبتاریخفوتبالانگلیسرابررسیمیکند؛
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کالیدو کولیبالی، عضو جدید دفاع چلسی، در کودکی 
از سنگ به جای تیر دروازه استفاده می کرد. دوست 
دوران کودکی اش »محمدو اندیایه« خاطرات خوشی 
از دوران کودکی شان در سن دی، یک شهر صنعتی 

در شمال شرقی فرانسه، دارد.
محمدو اندیایه، دوست دوران کودکی کالیدو 
کولیبالی، گفت: »من و کالیدو از وقتی 5 ساله بودیم 
هم را می شناسیم. همیشه بعد از مدرسه روی بتن 
فوتبال بازی می کردیم. زمین خوردن خیلی دردناک 
بود ولی بعد از مدتی به آن عادت کردیم. پشت 
خانه اش زمینی برای فوتبال درست کردیم و از 
سنگهای بزرگ به جای دروازه استفاده می کردیم. 
بعداً کالیدو نماینده کلاس در مدرسه شد و درخواست 
کرد که در زمین بازی دروازه مناسب داشته باشیم و 

به این خواسته رسیدیم.«
زمانی که کولیبالی به تیم جوانان »اس آر سن دی« 
پیوست، به سرعت شروع به درخشش کرد. مربی 
»فیلیپ پیسو« اولین بار کولیبالی را در هشت سالگی 
دید، و گفت: »او حتی در آن سن هم رئیس دفاع 
و کل تیم بود. تمام تصمیماتی که میگرفت درست 
بود و مقتدرانه تکل می زد. الان وقتی در تلویزیون 
بازی هایش را تماشا می کنم همان ویژگی ها را در 

او می بینم.«پیسو معلم مدرسه ابتدایی در منطقه 
کلرمن هم بود، منطقه کارگرنشین با جمعیت 
مهاجرین فراوان. اندیایه گفت: »پدران ما کارگران 
کارخانه بودند. مردم با اصلیت های متفاوت در کنار 
هم زندگی می کردند و خونگرم و گشاده رو بودند. 
ما دوستان پرتغالی، ترک، الجزایری، مراکشی، 
موریتانیایی داشتیم. جامعه سنگالی ما منسجم بود 

و مانند یک خانواده بزرگ بودیم.«
سرها در سال آخر دبستان در کلاس پیسو بودند. 
در ترم تابستان 2002، فرانسه برای دفاع از عنوان 
جام جهانی که در زمین خود به دست آورده بود به 

خاور دور رفت و در بازی افتتاحیه خود مقابل یک 
کشور آفریقای غربی مات و مبهوت ماند. پیسو گفت: 
»بازی فرانسه و سنگال صبح به وقت فرانسه بود و 
ما در مدرسه بودیم. پشت کلاس یک تلویزیون بود 
که از آن برای پخش مستند استفاده می کردیم. وقتی 
گفتم قرار است فوتبال تماشا کنیم کالیدو و محمدو 
خوشحال شدند. به کالیدو گفتم: فرانسه 5 - سنگال 
0. اما سنگال 1-0 پیروز شد و آنها خیلی خوشحال 

شدند.«
مردم سن دی پیشرفت کولیبالی را با غرور و لذت 
تماشا کردند. کولیبالی در سال 2015 شهروند 
افتخاری سن دی شد. اندیایه می گوید که دوستش 
همه چیز را پنهان نگه می دارد و در مورد کمک 
در مجهز کردن باشگاه، پروژه های توسعه مالی در 
سنگال و نقش برجسته اش در مبارزه با نژادپرستی 

در فوتبال صحبت نمی کند.
اندیایه گفت: »کالیدو الگوی بازیکنان جوان شهر 
ما است. او نشان داد که با پشتکار و خودباوری 
می توانید رویاهای خود را محقق کنید. وقتی در 
تعطیلات به کلرمن برمی گردد همیشه در دسترس 
جوانانترها است، با بچه ها صحبت می کند، قهوه 

می نوشد و بازیها را تماشا می کند.«

 از بازی بر روی بتن 
تا رسیدن به پیراهن آبی

به نقل از رسانه Sportsmole، بعد از حضور 
لیساندرو مارتینز، مدافع جدید و گران قیمت 
آرژانتینی در اولدترافورد، حالا اریک بایی 28 
ساله در مسیر خروج از باشگاه منچستر یونایتد 
قرار گرفته است و جایی برای خود در ترکیب 

نمی بیند.  تیم 
بایی در حال حاضر یکی از هشت مدافع میانی 
حاضر در اولدترافورد می باشد و باورها بر این است 
که هری مگوایر، لیساندرو مارتینز، ویکتور لیندلوف 
و رافائل واران چهار مدافع اولویت دار اریک تن هاگ 
برای ساختن دیوار دفاعی شیاطین سرخ در فصل 

پیش رو هستند.
گزارش اخیر اظهار داشت که رم ژوزه مورینیو در 
موضوع علاقه به اریک بایی به دو باشگاه فولهام 
و سویا پیوسته است. تابستان سال 2016 و زمان 
حضور ژوزه مورینیو در منچستر یونایتد او شخصا 
اریک بایی را از ویارئال با مبلغ 30 میلیون پوند به 
خدمت گرفت. هم چنین این گزارش ذکر می کند که 
موناکو در نظر دارد بایی را با یک قرارداد قرضی با 
گزینه بند خرید اجباری و دائمی برای تابستان آینده 

به خدمت بگیرد.
اما به نظر می رسد که منچستر یونایتد مایل است 

این بازیکن را همین تابستان و در ازای پول نقد 
به فروش برساند تا بتواند بودجه ای برای خریدهای 
احتمالی خود دست و پا کند و به رقمی زیر 10 

میلیون پوند نیز راضی خواهد بود.
هم چنین گزارشی از خبرنگار رسانه ESPN منتشر 
شده که بر اساس آن، اریک بایی نیز خواستار اعمال 
فشار برای خروج از باشگاه تا قبل از ددلاین یکم 
سپتامبر می باشد. این علاقه موناکو به بایی هیچ 
تضادی با درخواست آن ها برای جذب مالانگ 
سار ندارد، بازیکنی که گزارش شده خیلی بیشتر به 
موناکو نزدیک است و پس از تست های پزشکی روز 

دوشنبه با یک قرارداد قرضی و بند خرید به این تیم 
خواهد پیوست.

موناکو توافق کرده است که مبلغ ششصد هزار 
پوند را به عنوان مبلغ انتقال قرضی برای این مدافع 
جوان فرانسوی بپردازد و در صورت رسیدن به تعداد 
مشخصی بازی، بند سیزده میلیون پوندی خرید 
دائمی او نیز فعال می شود. اگر موناکو قرارداد بایی 
و سار را نهایی کند، این دو بازیکن خرید شماره 4 و 
5 موناکو خواهند بود. آن ها پیش از این نیز مینامینو، 

امبولو و توماس دیلون را به خدمت گرفته اند.
اما اریک بایی تنها مدافع بلاتکلیف منچستر 
یونایتد در این تابستان نیست و آرون فن بیساکا، 
برندون ویلیامز، فیل جونز و اکسل توانزبه نیز همگی 
زمزمه های خروجشان به گوش می رسد. فن بیساکا 
پشت سر دالوت مانده و هم چنین توجه باشگاه سابق 

خود، کریستال پالاس را به خود جلب نموده است.
منچستر یونایتد آماده هرگونه انتقال قرضی یا 
دائمی برای برندون ویلیامز نیز می باشد و در همین 
حین جونز و توانزبه که هر دو کمتر از دوازده ماه 
با باشگاه قرارداد دارند هم جایی در اندیشه های 
تن هاگ ندارند و به سمت درب های خروجی باشگاه 

هدایت می شوند.

رقابت چند باشگاه بر سر جذب مدافعان مازاد 
منچستریونایتد

لواندوفسکی  روبرت  مشکل 
برای حضور در بازی بارسا و رایو 
لهستانی  و ستاره  ویه کانو حل شد 
پس از ثبت قراردادش در لالیگا 
می تواند اولین بازی رسمی خود 
با پیراهن آبی اناری را انجام دهد. 
لواندوفسکی امسال همراه با کریم 
آقای  نامزدهای اصلی کسب  بنزما 
گلی لالیگا هستند. لوا امشب می 

تواند شروعی رویایی با بارسلونا در لالیگا داشته باشد. 
چشم امید هواداران بارسا به لواندوفسکی است و بسیاری انتظار دارند او همچون 
ارلینگ هالند، داروین نونیز و سادیو مانه که در تیم های جدید خود شروعی 

توفانی داشتند، عملکردی درخشان را ثبت کند.
ارلینگ هالند در اولین بازی خود در لیگ برتر انگلیس برای سیتی توانست 
دو گل به وستهام بزند و باعث پیروزی تیمش شود. داروین نونیز که لیورپول 
برای جذبش 75 میلیون یورو هزینه کرد نیز در سوپرجام انگلیس یک گل 
به سیتی زد و در اولین بازی لیگ برتر نیز برابر فولام یک گل زد و یک 

پاس گل داد.
سادیو مانه هم که با 30 میلیون یورو به بایرن پیوسته، در سوپرجام آلمان یک 
گل به لایپزیش زد و در اولین بازی بوندسلیگا نیز یکی از 6 گل بایرن را وارد 

دروازه آینتراخت فرانکفورت کرد.
آمار لواندوفسکی در اولین بازی خود برای تیم های سابقش بسیار خوب 
است. او سال 2008 در اولین بازی برای لخ پوزنان لهستان، در لیگ اروپا 
تک گل پیروزی بخش تیمش را وارد دروازه خزر لنکران جمهوری آذربایجان 
کرد. سال 2010 او در اولین بازی خود برای دورتموند موفق به گلزنی 
نشد اما در بازی های بعدی موتور گلزنی او روشن شد. سال 2014 لوا در 
اولین بازی خود با پیراهن بایرن در بوندسلیگا موفق شد یک گل زیبا به 
دویسبورگ بزند. لوا در اولین بازی ملی خود برای لهستان نیز گلزنی کرد. 
سپتامبر 2008 او توانست یک بار دروازه سن مارینو را در مقدماتی جام 
جهانی 2010 باز کند. لوا امشب در اولین بازی رسمی با پیراهن بارسا چه 

خواهد کرد؟

 در انتظار شروعی توفانی؛ 
لوِا مثل مانه، داروین و هالند؟

 به نقل از رسانه های ایتالیایی، در این 
مطلب، جدیدترین اظهار نظرها در رابطه 
با فیلیپ کوستیچ، خرید صربستانی جدید 

یوونتوس را مرور می کنیم.
»فیلیپ   :Enrico Turcato
کوستیچ در فرانکفورت تفاوت ها را رقم 
می زد و چهار فصل کم نظیر را در این 
تیم سپری کرد. او تکنیک فوق العاده ای 
دارد و همکاری او با هموطنش در یووه 

می تواند دیدنی از آب درآید. بسیار کنجکاو دیدن نمایش های او در سری آ هستم.«
Massimo Pavan: »ورود این بازیکن صربستانی مطمئنا برگ برنده ای 
برای ارتقای کیفیت و سرعت تیم در سمت چپ یوونتوس خواهد بود. حتی ایده ی 
حضور همزمان او و ساندرو در زمین نیز می تواند تمرکز برزیلیِ یوونتوس را معطوف 
به مسئولیت های دفاعی کند و بخشی از خلا و ضعف او در فاز هجومی را جبران 
کند. معتقدم کوستیچ نیز همانند دی ماریاست؛ بازیکنی که بسیار دست کم گرفته شده . 
آمارهای به جا مانده از کوستیچ در بوندس لیگا اثبات می کند او یکی از سلاطین پاس 

گل در این لیگ بوده است.«
Giuseppe Pastore: »فیلیپ کوستیچ سومین بازیکن تاریخ باشگاه یوونتوس 
خواهد بود که همزمان با زادروز امبرتو آنیلی و سالروز تاسیس باشگاه )یکم نوامبر( 
جشن تولد خواهد گرفت. وینیچو ورتتزا و میلوش کراسیچ دو بازیکن سابق یوونتوس 

بودند که پیش تر این ویژگی جالب را داشتند.«
Fabrizio Biasin: »پروژه جذب کوستیچ یکی از بزرگ ترین کنش های 
یوونتوس در بازار نقل و انتقالات است. اگر کسی هم چنان به جذب او با این مبلغ تردید 
دارد باید بداند که کاملًا اشتباه فکر می کند. نه تنها مدیران یوونتوس بلکه سایر تیم های 
سری آ در این شرایط دشوار اقتصادی حواس شان به خوبی جمع است و بی گدار به آب 

نزده و پول هایشان را هدر نمی دهند.«
Darko Kovacevic:»او تمام محدوده  و شعاع  حرکتی اش در سمت چپ را به 
خوبی پوشش می دهد و با بهره گرفتن از ویژگی های متمایزش می تواند سانترهای دقیق 
و روبه جلویی برای مهاجم مرکزی ارسال کند. از مقایسه او با پریشیچ خوشم نمی آید؛ 
هر کدام از آن ها سبک خاص خودشان را داند. فیلیپ بازیکن بزرگی است و اولین فصل 

حضورش در ایتالیا می تواند تبدیل به سالی ماندگار در دوران فوتبالش شود.«

اظهار نظر اهالی فوتبال و رسانه 
درباره حضور فیلیپ کوستیچ

فرانس فوتبال فهرست 30 نامزد 
دریافت جایزه توپ طلای 2022 را 
منتشر کرد اما در این بین اثری از نام 

لیونل مسی به چشم نمی خورد. 
غیبت این بازیکن که با هفت توپ 
طلا در زمینه دریافت این جایزه 
ارزشمند رکوددار است باعث تعجب 
بسیاری شد و انتقادهای زیادی را نیز 
به همراه داشت. این در حالی است که 

نیمار، ستاره برزیلی پی اس جی، نیز دیگر غایب برجسته این فهرست بود. 
مسی که تابستان سال گذشته از بارسلونا جدا شد و به پی اس جی پیوست، 
نتوانست درخشش همیشگی اش در نوکمپ را در این تیم تکرار کند و تنها 11 

گل با پیراهن این تیم به ثمر رساند. 
با این حال، باز هم سوالات بسیاری درباره دلیل انتخاب فرانس فوتبال مطرح 
شد و امانوئل بوژان، یکی از خبرنگاران این نشریه، در اینباره توضیحاتی را ارائه 

کرد. 
او در پاسخ به سوالی در این زمینه به سایت رسمی فرانس فوتبال گفت:» لیونل 
مسی با 15 بار حضور در فهرست نامزدهای دریافت توپ طلا از سال 2006، 
هفت بار کسب این جایزه و جایگاهش در فوتبال یکی از گزینه های حضور در 

این فهرست بود.«
این خبرنگار فرانسوی درباره دلیل تصمیم فرانس فوتبال اظهار داشت:» این 
بازیکن آرژانتینی یکی از گزینه ها بود اما معیارهای جدید برای اهدای توپ طلا 
به سود او نبود. از این پس دیگر قرار نیست جایزه بر اساس یک سال داده شود 
و عملکرد هر بازیکن در هر فصل محاسبه خواهد شد. این موضوع را هم نباید از 
یاد ببریم که اولین فصل حضور او در پاریس از نظر تاثیرگذاری بصری و همچنین 

آمارهایی که او از خودش به جای گذاشت واقعا ناامیدکننده بود.«
بوژان درباره حضور رونالدو در این فهرست اضافه کرد:» رونالدو این فصل با 
117 گل به عنوان بهترین گلزن در رده ملی رسید. او در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان نیز چهار گل زد تا عملکردی درخشان برای یونایتد داشته باشد. این 
بازیکن در لیگ برتر هم 18 گل زد و دو بار هت تریک کرد تا بتواند جزو 30 

بازیکن برتر دنیا قرار بگیرد.«

 توضیح فرانس فوتبال؛ 
عملکرد مسی ناامیدکننده بود!

 نشریه معتبر کیکر چاپ کشور 
آلمان، کریستین اشترایش با انتخاب 
کارشناسان نشریه کیکر آلمان به 
بوندس لیگا  سال  سرمربی  عنوان 
رابطه، یوآخیم  این  برگزیده شد. در 
لوو، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال 
انتخاب،  این  آلمان ضمن تبریک 
سرمربی فرایبورگ را ستایش می کند 
اشترایش  »کریستین  می گوید:  و 

منحصر به فرد است. او یک مربی بزرگ با تخصص و تجربه بسیار زیاد و یک 
فرد فوق العاده با همدلی عالی است. او عاشق فوتبال است و خودش را زیاد جدی 
نمی گیرد. مربی سال برای خبر فوق العاده خوشحال کننده ای بود. این انتخاب 

عالی است.«
یوآخیم لوو در ادامه صحبت های خود در این زمینه این چنین بازگو می کند: 
»کریستین اشترایش مربی ای است که بازیکنانش را بهتر می کند، پتانسیل آن ها 
را می شناسد و از آن استفاده می کند. به همین دلیل است که با باشگاهی مانند 
فرایبورگ با منابع مالی کم خود، اکنون می تواند با تیم های برتر همگام شود. این 
چگونه می تواند کار کند؟ زیرا کریستین اشترایش به تیم خود هویت مشخص، 
شیوه بازی و جهت می دهد. دست خط او نه تنها در زمین بازی به وضوح قابل 

مشاهده است.«
سرمربی آلمان و فاتح جام جهانی 2014 در کشور برزیل در ادامه صحبت های 
خود می گوید: »کریستین اشترایش و فرایبورگ مخفف خلاقیت، عمل گرایی و 
زیرکی هستند. من او را برای مدت طولانی می شناسم. او با وجود این که یک 
فوتبالیست متعصب است، اما فوتبال را نه تنها به عنوان یک بازی نود دقیقه ای، 
بلکه به عنوان یک نیروی مثبت می بیند که می تواند در جامعه تاثیرگذار باشد. او 
حس عمیقی نسبت به اتفاقاتی که در زمین چمن سبز می افتد دارد. او عقیده و 
نگرشی قوی دارد، حتی اگر گاهی اوقات ناراحت کننده باشد. او یک مرد صادق 
و معتبر است که من همیشه از ملاقات با او لذت می برم. همیشه از تبادل نظر 
با او لذت می برم و واقعا از او قدردانی می کنم. به عنوان یک مربی و به عنوان 
یک شخص، من به کریستین اشترایش به خاطر انتخاب شدن به عنوان مربی 

سال تبریک می گویم!«

ستایش ویژه یوآخیم لوو 
از مربی سال آلمان


